
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 

Via Ciro Bisi, 140       41125 Modena        Tel. 059 303511                          
e-mail: moic84300e@istruzione.it     pec: moic84300e@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ic5modena.edu.it 

 

 

 

 
Prot. n. 9749/2.2.b   Modena, 04/11/2020 
 
  ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il D.P.R. n° 416/74 art. 23; 
VISTA l’O.M. n° 215 del 15.07.1991; 
VISTA la C.M. n. 296 del 1.07.1998;  
VISTI  i verbali delle votazioni per l’Elezione dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di                                 
            Intersezione  effettuate in data 19  e 20 Ottobre 2020 
VISTA la proclamazione degli eletti e considerato che non sono stati presentati ricorsi; 
 

D E C R E T A 
 

Sono nominati Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione delle Scuole dell’Infanzia  
“ H. Andersen”e “ Carbonieri”  per l’anno scolastico 2020- 2021 i Sigg.: 
 
 

COGNOME  NOME SEZIONE PLESSO 

GOBBI  GUIA 3 A  CARBONIERI 

REGINA  SARA 4 A CARBONIERI 

NARDINI ELISA 5 A CARBONIERI 

SARDO ROSY 5B CARBONIERI 

DEL MONTE ANNALISA 3 A ANDERSEN 

MARIN LUCIA 4 A ANDERSEN 

GIANFERRI ELENA 5 A ANDERSEN 

 
 
 Il Dirigente Scolastico  

         Dott.ssa Maria Tedeschi  
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

          dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
                                                                                                                                           L’originale firmato è conservato agli Atti di questa istituzione scolastica                                                                                                

 
 
 
 
 
 

mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it

